РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО- КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

27 декабря 2016г.                                     № 18                    х. Большая Кирсановка
         О внесении изменений в Решение
         Собрания депутатов Большекирсановского

         сельского поселения от 23.03.2012 № 141
   «Об утверждении Правил эксплуатации
   объектов благоустройства на территории
   Большекирсановского  сельского поселения».

                        В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011 № 361- ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры Матвеево- Курганского района от 09.12.2016 № 07-35/2016 на отдельные положения  Правил эксплуатации объектов благоустройства на территории Большекирсановского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 23.03.2012 № 141,Собрание депутатов Администрации Большекирсановского сельского поселения

    РЕШИЛО:

                 1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 23.03.2012 № 141   «Об утверждении Правил эксплуатации  объектов благоустройства на территории   Большекирсановского   сельского поселения» следующие изменения:
                 1.1. в разделе 2 абзацы 2 и 3 пункта 2.2.1. и абзац 2 пункта 2.5.1.1. – исключить;
                 - в пункте 2.2.14 слова «на прилегающих территориях» - исключить;
                 - в пункте 2.3.2. слово « прилегающих» - исключить;
                 - в пункте 2.3.4. слово « и прилегающих к ним » - исключить;

 3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте Большекирсановского сельского поселения .

           4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой .

Председатель Собрания депутатов – Глава Большекирсановского сельского поселения                                                                             Макарева С.Ю.